
CENÍK PRONÁJMU PROSTOR A SLUŽEB - bez základní sazby DPH

Eurocentrum (EUC)

Hodinová sazba Denní sazba

Velký sál
Hodinová sazba se počítá u délky trvání
akce do 5 hodin včetně

Ples / koncert -- 30 000 Kč

- součástí pronájmu na ples je velký a malý sál, salonek, projekce, osvětlení na ples (podium, parket, sál),
číslování stolů

- součástí pronájmu na koncert je velký a malý sál, salonek a oplocení podia

Módní přehlídka -- 31 000 Kč
Divadlo / seminář / konference 4 800 Kč 23 000 Kč

Malý sál 1 500 Kč 9 000 Kč
Salonek 500 Kč 1 900 Kč
Výstavní pavilon / každé patro 900 Kč 4 500 Kč

Letní scéna 2 700 Kč 17 000 Kč

Čas na přípravu akce (zkoušky apod.) 700 Kč --
- čas na přípravu je účtován v případě hodinových akcí nebo pokud je příprava v jiný den než akce
- je-li v čase příprav potřeba aparatury nebo jiné služby, je počítána dle ceníku

Prodejní stánek / kus -- 450 Kč

Jablonecká kina (JK)

Komerční sazba Nekomerční sazba

Radnice / 410 míst
Hodinová sazba se počítá u délky trvání
akce do 5 hodin včetně

Čas pronájmu nezasahuje do promítání 2 500 Kč 1 900 Kč
Čas pronájmu zasahuje do promítání v pondělí - středu 3 800 Kč 2 500 Kč
Čas pronájmu zasahuje do promítání ve čtvrtek - neděli 6 300 Kč 5 000 Kč

Junior / 121 míst
Čas pronájmu nezasahuje do promítání 1 950 Kč 1 300 Kč
Čas pronájmu zasahuje do promítání v pondělí - středu 2 500 Kč 1 900 Kč
Čas pronájmu zasahuje do promítání ve čtvrtek - neděli 4 500 Kč 3 800 Kč

Letní / 1000 míst
Čas pronájmu nezasahuje do promítání 3 500 Kč 1 900 Kč
Čas pronájmu zasahuje do promítání v pondělí - středu 3 800 Kč 2 500 Kč

5 000 KčČas pronájmu zasahuje do promítání ve čtvrtek - neděli 6 300 Kč

-1-



-2-

Kostel svaté Anny

Krátkodobý pronájem kostela sv. Anny (koncert, představení)

Kostel je možné pronajmout pouze na akce, které nejsou v rozporu se „Základními
podmínkami pro pořádání akcí“. Souhlas uděluje administrátor Římskokatolické farnosti
děkanství v Jablonci nad Nisou.

Doba pronájmu je počítána na 1 den a není dělitelná na hodiny.

Základní cena pronájmu bez služeb: 8.000 Kč

Cena zahrnuje:
- Poskytnutí maximálního počtu židlí v běžném uspořádání (kapacita 186)
- Přítomnost 1 osoby pronajímatele

Cena nezahrnuje:
- Zvláštní požadavky nájemce (např. zpřístupnění kostela pro přípravu prostor v

jiných dnech než se koná akce, přítomnost mimo běžnou pracovní dobu apod.)
- Zpřístupnění WC v Domě Jany a Josefa V. Scheybalových

Před uzavřením smlouvy o krátkodobém pronájmu musí být s dostatečným předstihem
vyjasněno zajištění dalších služeb:

Temperování kostela / cena za 1 den 2.500 Kč
Použití varhan 4.000 Kč
Pomocný personál (uvaděčky, prodej vstupenek) 300 Kč / osoba
Bezpečnostní a požární služba (nad 200 osob) 400 Kč
Úklid po akci zvláštního charakteru 1.000 Kč

Ceny jsou smluvní a nezahrnují DPH. Ceny jsou platné pro rok 2023.
V kostele je při akcích nutno dodržovat návštěvní řád.

Obsah cen
příprava prostor, úklid před a po akci mimo výzdoby přinesené na akci, energie, odpad
(nepočítá se např. odpad za kelímky na pivních slavnostech), koordinátor ze strany poskytovatele
k řešení technických problémů na akci spojené s budovou a poskytovanými službami



Služby

Hodinová sazba Denní sazba
Hodinová sazba se počítá u délky trvání
akce do 5 hodin včetně

Projekce 300 Kč 1 800 Kč

Ozvučení vestavěné 300 Kč 2 600 Kč

Ozvučení mobilní 600 Kč 5 000 Kč

Pianino / klavír 900 Kč

Osvětlení (scénické) 600 Kč 3800 Kč

Ubrusy
- velký sál 2 600 Kč

- malý sál 7 00 Kč

Zvukař / technik (EUC) 800 Kč --
služba zvukaře / technika je vždy kalkulována v případě pronájmu techniky nebo světel, podle
náročnosti je možné kalkulovat i dvě osoby jako zvukaře / techniky
Technik / pokladní (Jablonecká kina) 700 Kč --
Pronájem technického zařízení: technologie vč. promítače nebo
příprava (vyklizení a uvedení podia do původního stavu) (JK) 800 Kč --

Pořadatel / uvaděč / šatnář /stavba stánků apod. - osoba
Uvaděč / šatnář (Jablonecká kina) 350 Kč --

30 0 Kč --

Doprava (např. stánky) / cena za km 14 Kč

Předprodej vstupenek
Cena za tisk z prodejního systému Kultury Jablonec 2 Kč
Provize z prodeje vstupenek v hotovosti 5 %
Provize z prodeje vstupenek bezhotovostně 7%

-3-



Pronájem vitríny ve spodním foyer kina Radnice - měsíční 1 500 Kč
Pronájem vitríny ve spodním foyer kina Radnice - roční 12 000 Kč

Pronájem rámečků A3 na WC

Cena za rámeček na den Kč 15

Umístění a počty Pánské Dámské
Radnice 14 ks 9 ks
Junior 5 ks 3 ks
Eurocentrum 10 ks 8 ks
Celkem 29 ks 20 ks

Minimální délka kampaně je týden / vždy od čtvrtka do středy

-4-

Propagace

Web Kultury Jablonec zdarma
FB Kultury Jablonec (neplatí pro placenou reklamu) zdarma
Videoreklama v JK - video - cílená reklama dle návštěvnosti 1,00 Kč za diváka
Videoreklama v JK - slide - cílená reklama dle návštěvnosti 0,50 Kč za diváka


